

گزارش تظاهرات اول ماه مه در تورنتو - کانادا !



هر سال در اول ماه مه ، روز جهانی کارگر ، سازمان های مردمی و مترقی، فعالین کارگری و نیروهای سیاسی در تظاهرات و راه پیمایی باشکوهی که به مناسبت این روز در شهر تورنتو کانادا برگزار می شود شرکت کرده و نمادی از همبستگی بین المللی با طبقه کارگر و خلق های تحت ستم در سراسر دنیا را به نمایش می گذارند. فعالین چریک های فدایی خلق ایران در تورنتو (کانادا) نیز مانند هر سال در روز جمعه اول ماه مه ۲۰۱۵ ، همراه با هزاران نفر از نیروهای مترقی، گروه ها و سازمان های مردمی و ضد سرمایه داری این شهر در میدان شهرداری تجمع کردند و روز جهانی کارگر را جشن گرفتند.

روز اول ماه مه، روز تأکید بر ضرورت همبستگی و اتحاد طبقه کارگر علیه نظام سرمایه داری است. این سنت در اول ماه مه امسال نیز در تجمع و تظاهرات سراسری تورنتو برجسته بود. در این تجمع سخنرانی هایی از طرف چندین سازمان حامی مهاجرین و پناهنده ها و گروه های ضد نژاد پرستی و ضد فقر صورت گرفت و علیه نظام سرمایه داری، علیه یورش طبقه حاکم بر کانادا به طبقه کارگر و توده های تحت ستم و همکاری دولت این کشور با امپریالیسم آمریکا صحبت شد. در این سخنرانی ها هم چنین راجع به جنایات امپریالیسم علیه خلق های تحت ستم عراق و افغانستان و غارت امپریالیستی دولت کانادا در گوشه و کنار جهان، افشاگری شد و بر ضرورت حمایت طبقه کارگر کانادا از محرومان جهان تأکید گردید. در خاتمه این تجمع، تظاهر کنندگان به راه پیمایی در خیابان های اصلی شهر پرداختند. پلاکارد ها و بنرهایی که فعالین چریکهای فدایی خلق در تظاهرات حمل می کردند که بر روی آن ها شعارهای ضد امپریالیستی و ضد رژیم جمهوری اسلامی نوشته شده بود ، مورد توجه شرکت کنندگان در راه پیمایی (به خصوص جوانان کانادایی) قرار گرفت.

معمولاً اغلب گروه های شرکت کننده در تظاهرات اول ماه مه ، خود را متعهد به حمایت از مبارزات توده های مردم جهان علیه ظلم و ستم و استثمار می دانند و با شعارهای ضد سرمایه داری در تظاهرات شرکت می کنند. در همین رابطه امسال حضور نیروهای فعال انقلابی کشورهای مختلف پر رنگ تر از سال های گذشته بود و شعارهای تظاهرات علیه نظام سرمایه داری و در دفاع از حقوق زنان و کودکان و پناهنده ها و علیه قوانین دست راستی دولت کانادا بود. در تظاهرات امسال، تعداد زیادی از ایرانیان آزادیخواه نیز حضور داشتند

بر این نکته نیز باید تأکید کرد که اول ماه مه در کانادا و آمریکا به عنوان روز کارگر از جانب دولت و اتحادیه های کارگری به رسمیت شناخته نمی شود و بر همین اساس از حضور اتحادیه های کارگری (هر چند ماهیتاً اتحادیه های "زرد" هستند) در جشن بین المللی طبقه کارگر خبری نبود. آن ها اولین دوشنبه ماه سپتامبر را به عنوان روز کارگر به رسمیت می شناسند و به این ترتیب در تظاهرات و گردهمایی های اول ماه مه در کانادا که یکی از سمبل های مبارزاتی طبقه کارگر در سطح جهان است شرکت نمی کنند.

زنده باد اول ماه مه روز جهانی کارگر!

نابود باد رژیم ضد کارگری جمهوری اسلامی!

زنده باد انقلاب!

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در تورنتو - کانادا

۲ می ۲۰۱۵